PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2018 № 432
О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов и другой информации по выборам Губернатора Московской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с пунктом 6 статьи 46 Закона Московской области от 06.07.2012 № 98/2012-ОЗ «О выборах Губернатора Московской области»
постановляю:

1. Утвердить список мест для размещения печатных агитационных
материалов и другой информации по выборам Губернатора Московской области (прилагается).
2. ООО «УК «ГЖУ г. Фрязино» (Бор Г.В.), ООО «ЖЭУ-567»
(Мотов В.Н.), ФГУП «ЖЭУ ИРЭ РАН» (Чижов Е.А.), ООО «Управления
и эксплуатации объектов» (Резчикова А.Н.), Фрязинскому филиалу
АО «Мособлэнерго» (Крехтунов А.Г.), ЗАО «Фрязинская Теплосеть» (Корытцын М.В.), ТПП (Русаков К.В.), поддерживать в надлежащем состоянии места для размещения агитационных материалов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Назарова Р.А.
Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа

    А.А. Лобков

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
городского округа
от _05.07.2018_ № _432__
СПИСОК

мест для размещения печатных агитационных материалов и
другой информации по выборам Губернатора Московской области
	№ п/п
	Место для вывешивания

агитационных материалов
	Стенд

	1
	2
	3

	1
	Пересечение ул. Ленина и ул. Вокзальная
	щитовой стенд

	2
	Пересечение ул. Ленина и ул. Попова
	щитовой стенд

	3
	У станции «Фрязино-пассажирская»
	щитовой стенд

	4
	Ул. Институтская, дом 19
	щитовой стенд

	5
	Ул. Институтская, дом 21
	щитовой стенд

	6
	Ул. Московская (у главного входа в ГАУЗ МО «ЦГБ
им. М.В. Гольца»)
	щитовой стенд

	7
	Проспект Мира, дом 15 (у павильона автобусной остановки)
	щитовой стенд

	8
	Проспект Мира, дом 1

(у павильона автобусной остановки)
	щитовой стенд

	9
	Трансформаторная подстанция (во дворе дома по адресу: ул. Центральная, дом 2а)
	щитовой стенд

	10
	Трансформаторная подстанция (во дворе дома по адресу: проспект Мира, дом 4, корп. 1)
	щитовой стенд

	11
	Ул. Полевая, дом 6 (у аптеки)
	щитовой стенд

	12
	Ул. Полевая, дом 15
	щитовой стенд

	13
	Ул. Полевая, дом 11
	щитовой стенд

	14
	Пересечение проспекта Мира и ул. Полевая
	щитовой стенд

	15
	ЦТП № 6 (во дворе дома по адресу: проспект Мира,
дом 20)
	щитовой стенд

	16
	Ул. 60 лет СССР (у «Молочной кухни»)
	щитовой стенд

	17
	Ул. Полевая, дом 27
	щитовой стенд

	18
	Окружной проезд, дом 4 (у магазина)
	щитовой стенд

	19
	У автобусной остановки по адресу: ул. Нахимова,
дом 23
	щитовой стенд

	20
	Пересечение проспекта Мира и проезда Десантников
(у дома 24, корп. 1 по проспекту Мира)
	щитовой стенд

	21
	Проспект Мира, дом 21
	щитовой стенд

	22
	У новой автостанции по адресу: ул. Полевая, дом 9а
	щитовой стенд

	23
	Ул. Школьная, дом 5а
	щитовой стенд

	24
	Ул. Центральная, дом 10
	щитовой стенд

	25
	Проезд Десантников, дом 11
	щитовой стенд

	26
	Ул. Барские пруды, дом 5
	щитовой стенд